
YachTom
Sailing



POPLUJTE S NÁMI!

Připravíme plavbu s kapitánem na naší jachtě podle Vašich požadavků. Můžeme  zajistit leteckou přepravu,
transport z letiště, parkovací místo v marině. Zajistíme cestovní pojištění, které je vhodné pro jachting. Provedeme
Vás zajímavými místy v oblastech plavby, poradíme, kde mají to nejlepší gelato (všude! ) a ugrilujeme ryby, ať už
je chytíme při plavbě nebo koupíme na trhu.

Vyberte si z nabízených plaveb či nás kontaktujte pro individuální nabídku.



Plavba
. . .ANEB POPRVÉ NA LODI

Plavbu zvládne i úplný začátečník bez předchozí zkušenosti   
s jachtingem. Před vyplutím proběhne školení, kde vás
seznámíme se zásadami bezpečnosti, s provozem a životem
na lodi.
Během plavby se můžete opalovat, relaxovat, číst si, uvařit
oběd nebo se zapojit do trimování plachet či kormidlování.
Dle počasí a místa děláme zastávky na koupání (dle lokality
- na řadě míst lze kotvit pouze na vymezených místech z
důvodu ochrany podmořských trav). 
Po připlutí do mariny vyrazíte objevovat krásy okolí, zatímco
my se postaráme o údržbu lodi a přípravu na další plavbu.



LETNÍ PLAVBY

Letní sezóna (s přihlédnutím       
 k počasí  v dané destinaci) je

nejčastěji ve znamení koupání     
 - přesun mezi marinami, snídaně
na kotvě v zálivu, koupání           

 z lodi...

JARNÍ/PODZIMNÍ PLAVBY

Jarní a podzimní plavby jsou
často koncipovány jako

poznávací - s tím se pojí i delší
vzdálenost přeplaveb.

Samozřejmě i mimo hlavní
sezónu  lze na přání klienta
naplánovat ryze "koupací"

plavbu. 





S/Y Ludmila 
HANSE 495

Elegantní linie Ludmily dávají jen tušit o světlém a
vzdušném interiéru, který na vás  čeká v podpalubí -   
 i díky báječnému výhledu na moře přes okna, díky
kterým do lodi proudí přirozené  světlo. Důmyslný
design interiéru poskytuje veškerý komfort a klid, bez
omezení rychlosti a plavebního výkonu lodi.

Prostorný kokpit je ideální pro venkovní stolování, ať už se
chystáte na snídani před vyplutím nebo obědváte, zatímco
ostatní si užívají koupání ze sklopné koupací plošiny.
Dvě elegantně a účelně navržené kajuty pro hosty
nabízejí pohodlí a soukromí - s vlastní koupelnou a
toaletou. 

 



LUDMILA
Specifikace

N A M E  O F  V E S S E L :     L U D M I L A

T Y P E  O F  V E S S E L :    S / Y  H A N S E  4 9 5

C O U N T R Y  A N D  P O R T  O F  R E G I S T R Y :  C Z E C H  R E P U B L I C /  P R A H A

R E G I S T R A T I O N  N R . :    C Z E 0 7 2 6

Y A C H T  O W N E R :    T O M Á Š  Z E I D L E R ,  B O Ž Í  D A R  1 1 1 ,  3 6 2  6 2  B O Ž Í  D A R ,  C Z E

M M S I :      2 7 0 6 4 5 0 0 0

C A L L  S I G N :     O L 5 7 6 7

L E N G T H  O V E R A L L :    1 4 , 8 5 M

L E N G T H  W A T E R  L I N E :    1 4 , 8 5 M

R E G I S T E R E D  B R E A D T H :    4 , 7 5 M

R E G I S T E R E D  T O N N A G E :   1 4  0 0 0 K G

R E G I S T E R E D  D E P T H :    2 , 3 8 M

D I S P L A C E M E N T :    1 4  0 0 0 K G

T Y P E /  E N G I N E  P O W E R :   V O L V O  P E N T A  D 2 - 7 5

A R E A  O F  S A I L S :     1 1 3 , 6 M 2

M A X .  C A P A C I T Y :    6  P E R S O N S   

Y E A R  O F  P R O D U C T I O N :  2 0 1 2



A
 Kajuta pro kapitána        

 s koupelnou a WC,
uložení vybavení

LUDMILA
Layout A B C D

B
Salón +kuchyň

TV 
Wifi

Plně vybavená kuchyň

C
Dvě kajuty pro hosty s

vlastní koupelnou a WC 
 

D
Skladovací prostory 

(člun, 
paddle board,

 další vybavení)



Salón (B)
PROSTOR PRO RELAXACI, PŘÍPRAVU JÍDLA

 Plně vybavená kuchyně
- dvě lednice, mraznička,sporák,mikrovlná trouba, trouba 
- kávovar
- nádobí (skleničky, hrnky, talíře, misky, příbory, prkénka...)
- vše pro vaření (hrnce, pánvičky,mixér, naběračky,míchačky)
- čistící prostředky (jar, mýdlo cif,pytle na odpadky...) 

Obývací část
-sedačka, smart TV s DVD přehrávačem rádio s reproduktory
v salónu a kokpitu, tiskárna, společenské hry



Kajuty (C)
PROSTOR PRO ODPOČINEK 

 Dvojlůžkové kajuty s manželskou postelí
- kompletní lůžkoviny
- osuška, ručník, plážová osuška

Skříňka pod postelí k uložení zavazadla - vzhledem k rozměrům není
vhodné cestovat s kufrem, ale taškou, kterou lze snadno složit. 
 

Koupelna a oddělené WC 



Vybavení 
OSTATNÍ

 - automatické záchranné vesty 
 - nafukovací lehátka pro relax na palubě
 - paddleboard
 - nafukovací člun Zodiac Cadet 270 aero + el.motor Torqeedo   
aaTravel 1103 CS
 - šnorchlovací sady (2ks)
 - rybářský prut
 - dalekohled 
 - podložka na jógu
 - kolíčky na prádlo 
 - venkovní sprcha s teplou vodou
 



Zábava na vodě

Rozvíjejte svoji
rovnováhu při vyjížďce
nebo se jen na chvíli

ztraťte z dosahu okolí a
odpádlujte pryč. 

PADDLE BOARD

K objevování
podmořského světa jsou
vám k dispozici 2 sady

brýlí a šnorchlu. 

ŠNORCHLOVACÍ

VYBAVENÍ  
Zodiac Aero 270          

 s elektromotorem
Torqeedo - na výlety do

opuštěných zátok.

NAFUKOVACÍ  ČLUN



Co vzít s sebou

Několik tipů a informací 
 - Cestovní doklad - jediným uznávaným dokladem pro námořní plavbu je cestovní pas. V evropských vodách si většinou
vystačíte s občanským průkazem. Doporučujeme vzít i řidičský průkaz, pokud byste si chtěli půjčit auto/skútr a
prozkoumat okolí např.pokud počasí neumožní daný den vyplout.
  - Cestovní pojištění -je sjednané hromadně pro celou skupinu a platí ode dne naloděí do dne vylodění. Doporučujeme
individuálně sjednat pojištění na cestu na loď a z lodi.
 - Léky - běžné léky na nachlazení, bolest, nevolnost a střevní potíže jsou součástí lodní lékárny - nebojte se si o ně říct. 
 - Elektronika - nezapomeňte si k vaši elektronice přibalit nabíječky a adaptéry. Za plavby je k dispozici pouze 12V a v
omezeném množství, proto nabíjejte hlavně v marinách, když je loď připojena k síti 220V. Myslete na to, že i když je
loď v nepřítomnosti posádky uzamčena, tak není trezor. 
 - Oblečení -oblečení volte dle charakteru plavby a lokality. Většinu času tráví klienti v plavkách či sportovním oblečení.
Dle lokality doporučujeme sadu termoprádla a nepromokavého oblečení. Nezapoměňte ale i na pokrývku hlavy,
sluneční brýle, malý batoh na výlety mimo loď. Boty do vody se leckdy také hodí. Po palubě lodi se chodí naboso či v
obuvi s bílou podrážkou. 
 

 



Platební podmínky

Záloha 50% z ceny splatná do 5 dnů od objednání plavby. 
Doplatek nejpozději 5 dní před vyplutím. 

Storno podmínky:
Zrušení plavby: 60 a více dní před plavbou - storno poplatek 5% z ceny
                     30 dní před plavbou - storno poplatek 10% z ceny
                     0-30 dní před plavbou - storno poplatek 50% z ceny 



S námi nebo s charterem? 
Ptáte se, jestli plout s námi nebo si půjčit loď od charterové společnosti?  

 

Termíny plaveb navazují na letecké spoje, nalodění je umožněno ihned po příletu (není třeba čekat do večera nebo
platit poplatek za early check-in).

 
Vyhnete se chaosu a čekání při přebírání/vracení lodi, zácpám  při vjezdu do mariny, u tankování do lodi apod.
Není třeba skládat kauci nebo pojištění lodi!

 
Pohodová dovolená bez stresu a starostí - za loď odpovídá kapitán. Loď je plně pojištěná. A na nervy při kotvení v
marinách můžete zapomenout. 

 Uvedená cena je konečná - žádné další poplatky (kauce,kotvení v marinách, úklid, taxy, translock atd.)vás
nepřekvapí.  

 
Welcome drink, malé občerstvení a dárek na přivítanou pro pohodové odstartování vaší dovolené. 

 

Časová flexibilita - charterové společnosti půjčují lodě v turnusech od soboty do následující soboty, přičemž loď
přebíráte v pozdních odpoledních hodinách a předáváte příští sobotu zpravidla do 9h ráno. Tzn. zbývá vám cca 6,5
dne "čistého času". Naše plavby jsou zpravidla koncipovány jako 11 (12) denní.

 

Pro srovnání pronájem podobné lodi od soboty- soboty. Cena za samotný pronájem cca 3.500EUR + dodatečné poplatky: 
https://www.yachting.com/cs-cz/lod/32037/oceanis-50-spica?dateFrom=2023-06-10&dateTo=2023-06-17

 



S námi nebo s charterem? 

Přehled dodatečných poplatků jsme shrnuli v následující tabulce: 
 Charter*

 
 

YachTom
 
 

 

380EUR
1000 EUR(vratná kauce)
dle spotřeby
kotvení prům.150EUR/noc
 x
dle kontraktu/kauce
110 EUR/týden
15 EUR/osoba
130 EUR/týden
300 EUR (check in od 14h)
18+10 EUR/osoba
x
x
k nezaplacení :-)

závěrečný úklid+lůžkoviny+plynová kartuše
kauce 
palivo
poplatky za kotvení v marinách, pobytové taxy
cestovní pojištění
pojištění lodi
paddleboard
šnorchlovací sada
příruční motor k nafukovacímu člunu
dřívější check-in (od 14h)
ručníky +plážová osuška
welcome drink + dárek na přivítanou
káva, čaj, balená voda po celou dobu plavby
Pohodová dovolená bez starostí 

 

Samotný pronájem podobné lodi od charteru v termínu sobota- sobota - cca3.500EUR. 
 



Překvapte své blízké

 

  

Dárkový poukaz na celou plavbu nebo libovolnou hodnotu. 



T O M Á Š  Z E I D L E R

 

Skipper /majitel

  

průkaz způsobilosti k vedení námořní jachty pro
oblast B, vydaný Ministerstvem dopravy ČR
průkaz radiooperátora (SRC) vydaný Českým
telekomunikačním úřadem
průkaz způsobilosti záchranáře*
průkaz způsobilosti v poskytování první pomoci*
průkaz způsobilosti požárníka*
průkaz způsobilosti - osobní a společenská
zodpovědnost*

 *vydané Ministerstvem dopravy SR

"Vaše bezpečnost je u mě na 1.místě. Loď má
vždy jen jednoho velitele - a i když vám se může

zdát, že podmínky jsou dobré, rozhodnutí vyplout
je vždy na mně."



Boží Dar 111, 362 62 Boží Dar
 

t.zeidler@ludmilasailing.com
 

+420 606 680 597
www.yachtom.com

Y A C H T O M  T O M Á Š  Z E I D L E R

 

Spojte se s námi

 

YACHTOMCZ

 

YACHTOM

 


